令和  年  月  日

  公益財団法人 JAPAN BOWLING  殿

所属団体名  長野県ボウリング連盟

代 表 者 名  会 長  野 村 忠 利

会 員 証 再 交 付 申 請 書

下記の会員証を再交付されたく申請します。

Ｊ Ｂ №  １７ －   －

      氏  名

      理  由  紛 失   破 損   姓名変更

その他

    会員証再交付手数料３００円を添えて申請します。